

**L + C Holding ApS****Marsvænget 15  
6710 Esbjerg V****CVR-nr. 21 39 94 93****Årsrapport for perioden  
1. juli 2023 til 30. juni 2024  
(27. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 28. september 2024

---

Leila Inga Christiansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

L + C Holding ApS  
Marsvænget 15  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 21 39 94 93

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Stiftet: 16. november 1998

Regnskabsår: 27. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

### Direktion

Leila Inga Christiansen, direktør

### Revisor

VENDELBO  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Industrivej 24  
6740 Bramming

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab for Laila Sko ApS.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 7.452.835, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 30.778.070.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.240</b>	<b>-8.300</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-8.240</b>	<b>-8.300</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		55.429	12.075
Finansielle indtægter	2	9.696.801	3.567.049
Finansielle omkostninger	3	<u>-220.185</u>	<u>-42.212</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.523.805</b>	<b>3.528.612</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-2.070.970</u>	<u>-773.674</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>7.452.835</u></b>	<b><u>2.754.938</u></b>
Overført resultat		<u>7.452.835</u>	<u>2.754.938</u>
		<b><u>7.452.835</u></b>	<b><u>2.754.938</u></b>

**Balance 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>218.670</u>	<u>163.241</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>218.670</u></b>	<b><u>163.241</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>218.670</u></b>	<b><u>163.241</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.677	0
Selskabsskat		0	90.370
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>154.174</u>	<u>34.056</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>175.851</u></b>	<b><u>124.426</u></b>
Værdipapirer	6	<u>32.209.626</u>	<u>24.186.120</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>32.209.626</u></b>	<b><u>24.186.120</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>280.885</u></b>	<b><u>215.148</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>32.666.362</u></b>	<b><u>24.525.694</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>32.885.032</u></u></b>	<b><u><u>24.688.935</u></u></b>

**Balance 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>30.653.070</u>	<u>23.200.235</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>30.778.070</u></b>	<b><u>23.325.235</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	734.837
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.909	16.909
Selskabsskat		2.081.059	603.296
Anden gæld		<u>494</u>	<u>158</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.106.962</u></b>	<b><u>1.363.700</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.106.962</u></b>	<b><u>1.363.700</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>32.885.032</u></b>	<b><u>24.688.935</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	23.200.235	23.325.235
Årets resultat	0	7.452.835	7.452.835
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>30.653.070</b>	<b>30.778.070</b>

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	20.445.297	20.570.297
Årets resultat	0	2.754.938	2.754.938
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>23.200.235</b>	<b>23.325.235</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>9.696.801</u>	<u>3.567.049</u>
	<u><b>9.696.801</b></u>	<u><b>3.567.049</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.543	41.473
Andre finansielle omkostninger	<u>202.642</u>	<u>739</u>
	<u><b>220.185</b></u>	<u><b>42.212</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>2.070.970</u>	<u>773.674</u>
	<u><b>2.070.970</b></u>	<u><b>773.674</b></u>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2023	<u>1.898.500</u>	<u>1.898.500</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.898.500</u>	<u>1.898.500</u>
Værdireguleringer 1. juli 2023	-1.735.259	-1.747.334
Årets resultat	<u>55.429</u>	<u>12.075</u>
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>-1.679.830</u>	<u>-1.735.259</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u><u>218.670</u></u></b>	<b><u><u>163.241</u></u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Laila Sko ApS	Esbjerg	10%

Selskabet har en stemmeandel på 52,63% i Laila Sko ApS.

## 6 Værdipapirer

Øvrige værdipapirer, primo	24.186.120	20.834.015
Årets tilgange og afgang	-1.294.946	0
Urealiserede nettogevinster i resultatopgørelsen	9.520.466	3.352.105
Årets realiserede tab og gevinster	<u>-202.014</u>	<u>0</u>
	<b><u><u>32.209.626</u></u></b>	<b><u><u>24.186.120</u></u></b>



## Noter

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede nettoskatteforpligtelse for koncernen er indregnet i årsrapporten for administrationsselskabet.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.